

Årsredovisning

Millemi AB

556907-2597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emily Grabe

2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult-, utbildnings-, föreläsning- och författarverksamhet inom varumärkesprofilering, marknadsföring, kommunikation, företagsledning, reklam, media, journalistik och personlig utveckling samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även förvalta lös och fast egendom samt bedriva handel-, agentur- och återförsäljarverksamhet avseende konsumentprodukter inom konfektion, inredning och böcker samt därmed förenlig verksamhet. . Företaget har sitt säte i Danderyd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	64	773	216	0
Resultat efter finansiella poster	48	9	180	-14
Soliditet, %	76	14	64	80

Nettoomsättning avviker med mer än 30% mellan åren på grund av att företaget har minskat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 233	197
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		197	- 197
Årets resultat			38 068
Belopp vid årets utgång	50 000	7 430	38 068

RESULTATDISPOSITION

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	7 430
Årets resultat	38 068
<i>Totalt</i>	<i>45 498</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelning	45 000
Balanseras i ny räkning	498
<i>Totalt</i>	<i>45 498</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	63 751	773 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	63 751	773 125
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	–	-3 600
Övriga externa kostnader	-10 844	-80 112
Personalkostnader	2 -4 471	-680 896
Summa rörelsekostnader	-15 315	-764 608
Rörelseresultat	48 436	8 517
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	147	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-399	–
Summa finansiella poster	-252	–
Resultat efter finansiella poster	48 184	8 517
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	–	-5 000
Summa bokslutsdispositioner	–	-5 000
Resultat före skatt	48 184	3 517
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 116	-3 320
Årets resultat	38 068	197

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar	1	221 702
Kassa och bank	237 588	762 248
Summa omsättningstillgångar	237 589	983 950
SUMMA TILLGÅNGAR	237 589	983 950
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 430	7 233
Årets resultat	38 068	197
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>45 498</i>	<i>7 430</i>
Summa eget kapital	95 498	57 430
Obeskattade reserver	106 000	106 000
Kortfristiga skulder	36 091	820 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	237 589	983 950

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not	2	Personal
-----	---	----------

2022

Medelantalet anställda

1

Underskrifter

Danderyd

Emily Grabe
Ledamot
2023-06-28